Pouso Alegre, 05 de Maio de 2010.

Ofício Nº 236/2010

Ilustríssima Senhora,

Pelo presente, ratificando contato anterior efetivado pela Assessoria de Comunicação Social da Câmara Municipal, vimos informar a essa emissora de rádio, para as devidas e necessárias adequações às transmissões,  que as Sessões Ordinárias desta Casa, consoante alteração aprovada pelos Vereadores, serão realizadas às terças-feiras, a partir das 17 horas.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento e colocando-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas a respeito, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Nelma Pascoal

Rádio Difusora

Pouso Alegre – MG.

PAGE